

Årsredovisning

för

Ininova AB

559089-8929

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Elisabeth Spinord Westberg, Verkställande direktör
2025-09-01

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälsa- och sjukvård samt utbildning och har sitt säte i Karlstad

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	603	1 054	1 054
Resultat efter finansiella poster	27	155	80
Soliditet (%)	96,9	37,6	57,1

På grund av ändrade förutsättningar att leverera tjänster har omsättningen minskat med 43%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 967	119 751	307 718
Balanseras i ny räkning		119 751	-119 751	0
Årets resultat			21 678	21 678
Belopp vid årets utgång	50 000	257 718	21 678	329 396

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	257 718
Årets resultat	21 678
Totalt	279 396

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	279 396
Totalt	279 396

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		602 653	1 054 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		602 653	1 054 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-560 092	-164 001
Övriga externa kostnader		-9 587	-203 788
Personalkostnader		-0	-526 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 800	-0
Summa rörelsekostnader		-574 479	-894 783
Rörelseresultat		28 174	159 474
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-872	-4 688
Summa finansiella poster		-872	-4 688
Resultat efter finansiella poster		27 302	154 786
Resultat före skatt		27 302	154 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 624	-35 035
Årets resultat		21 678	119 751

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		55 928	95 664
Summa materiella anläggningstillgångar		55 928	95 664
Summa anläggningstillgångar		55 928	95 664
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 000	185 126
Övriga fordringar		107 502	124 936
Summa kortfristiga fordringar		164 502	310 062
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 621	412 826
Summa kassa och bank		119 621	412 826
Summa omsättningstillgångar		284 123	722 888
Summa tillgångar		340 051	818 552

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		257 718	137 967
Årets resultat		21 678	119 751
<i>Summa fritt eget kapital</i>		279 396	257 718
Summa eget kapital		329 396	307 718
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-2 000
Skatteskulder		10 655	-49 734
Övriga skulder		0	562 568
Summa kortfristiga skulder		10 655	510 834
Summa eget kapital och skulder		340 051	818 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Grums

Sara Elisabeth Spinord Westberg
Sara Elisabeth Spinord Westberg
Styrelseledamot och VD
2025-06-05

Tony Allan Spinord Westberg
Tony Allan Spinord Westberg
Styrelseordförande
2025-06-05